
Veronika S. (svobodka2) ID 99744 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 19:53

PODMÍNKY PRODEJE
+++ soukromá sekce +++ - na toto zboží se nevztahuje reklamace ani vrácení zboží do 14dnů.

  Dobrý den,
  rád Vás vítám na stránkám MMB a těší mne Vaše účast.

  Jmenuji se Lukáš Svoboda a jsem živnostník.

  IČ - 76473121 , nejsem plátce DPH.

  !!!!! NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM - po špatných zkušenostech a bohužel i na výpis z banky předem zboží nezašlu - již jsem
dostala falešné výpisy a peníze pak nikde a zboží bohužel také ne !!!!!

  Vrácení zboží : paragon vystavím na požádání, záruční doba je 24 měsíců a vztahuje sepouze na výrobní vady. Záruka se
nevztahuje na vady způsobené běžný opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací askladováním.
  - na použité zboží se záruční doba nevztahuje žádná

  Zboží je možné vrátit bez udání důvodu do 14 dní po obdržení, ve stavu v jakém jste ho obdrželi, včetně případných
neodtržených visaček, pokud bylo zboží nové. Předem požaduji zprávu e-mailem a společnou domluvu, přijetí zprávy
potvrdím, v tomto případě vracím částku zazboží bez nákladů na dopravu, tyto náklady hradí nakupující.

  Reklamace: Pokud budete zboží reklamovat, toto je třeba dopředu oznámit e-mailem ( přijetí zprávy potvrdím emailem ) a
opět se spolu domluvíme na dalším postupu .Po obdržení vámi reklamovaného zboží - v případě oprávněné reklamace, vracím
celou částku včetně všech nákladů na dopravu s reklamací spojených v zákonem stanovené lhůtě do 30 dnů.Zboží je též
nutno vrátit včetně neodtržených visaček aby reklamace byla uznána.

  Pokud momentálně nedisponujete financemi a přesto se chcete nakupovat, kontaktujte mě a navrhněte závazný možný
termín úhrady. Určitě se vždy nějak domluvíme.

  Zboží vždy odesílám do 72h od připsání částky na můj účet ( teda pokud není státní svátek nebo víkend ).

  Prosím o platbu na můj účet do 7 dnů od zakoupení. O poštovném nesmlouvám !!!!!

  Podklady k platbě s číslem účtu a variabilním symbolem vám VŽDY zašlu do 24h od zakoupení předmětu,pokud vám tento
email nedojde prosím kontaktujte mne a já vám jej zašlu znovu.

  V ceně poštovného je i balné a všechny náklady spojené s obchůdkem.

  Zboží odesíláme vždy většinou v pondělí,středu a v pátek.Nejdéle do 48h od připsání peněz na náš účet.Může se stát,že budu
mít děti nemocné,včas informuji,že balíčky odešlu později.

  Děkuji Vám a přeji příjemné nakupování.

  Lukáš a Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

